
 
 

UCHWAŁA NR 174/2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t. j.) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się zgody Panu Grzegorzowi Jackowi Brzustowiczowi Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie do przystąpienie do 
programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE) i upoważnia do podejmowania 
wszelkich niezbędnych czynności związanych z udziałem w niniejszym programie. 
 

§ 2. Treść zgody, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 
 
 
 
 

 

 

 


